Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra
Rua Profcssor Tolcdo, no 6168, Centro

Email: contato@camaredearacoiebadaserra.sp.gov.br

Siter www.camaradearacoiabedaserra.so.qov.br

CIIIPJ: ó0.1 13.17210001{l

Fone: 0lS328l-1613

Fone: 015-99Eü)4747

Fone: 015-9970639E9

cEP - lE.r90-000

oficio no 6?2 nt

Gab. Vereador
MÀNOEL HENRIQUE SOARES

Ref.: Publicidade - Tarifa

Ilustríssimo Senhor,

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da
Serra/SP, sirvo-me d9 presente para solicitar a V. Sa., com relação ao assunto em
referência e com a MAXIMA LIRGENCIA, que envide esforços no sentido de proceder a
devida divulgação e com a antecedência necessári4 quanto à alteraçâo na forma de
pagamento da tarifa, posto que muitos usuários foram pegos de surpresa,
comprometendo a utilização do serviço por estes.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo
para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

*
MANOEL ÉONNTOU P SOAR-ES

(MANUDACULTURA)
VEREADOR

Araçoiaba da Serra./SP, 09 de outubro de 2023.

À Empresa de ônibus nÁpmO LUXO CAMPINAS
A/C Senhor José Tarcísio Ribeiro
Rua Alberto Stape, no 31, Jardim Lucila, Tatuí/SP - CEP n' 18.277-002